Приложение 2
к Решению Знаменского сельского Совета депутатов
от  30.07.2013 г. № 118-рс
(в ред. решения № 57-14-рс от 12.05.2017)

Сведения, подлежащие передаче
для размещения на официальном сайте

Знаменского сельсовета

Минусинского района лиц, замещающих муниципальные должности  за 2016 год
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,
кв.м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м.


	Страна расположения
	Вид
	Марка

	1
	Романченко Ольга Владимировна
	Глава Знаменского сельсовета
	623 773.99
	Жилой дом


	78,3
	Россия
	Земельный участок
Земельный участок 

Жилой дом

Земельный участок

	1500,0
1001,0

210,0
1642,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	NISSAN ATLAS
УАЗ
	150

33151

	2
	Супруг
	
	180 000,00
	Гараж
	20,9
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок

	210,0
1642,0

20,9
	Россия

Россия

Россия
	TOYOTA IPSUM
	2AZ

	3
	Ябуров Николай Григорьевич
Супруга
	Председатель Знаменского сельского Совета депутатов
	0,14
137380,00
	Доли земельных участков
Доли земельных участков

Земельный участок
Жилой дом


	454200
227100

5700

79,1


	Россия
Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

	2495
2257187
79,1

5700
	Россия
Россия
Россия

Россия
	HONDA
ГАЗ

ИЖ

Грузовой фургон

МТЗ

HONDA
	CIVIK
53

2717

50

FIT

	4
	Плотников Андрей Владимирович
Супруга

Дочь
	Депутат
	303295,89
104 000,00

0,00
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Нежилое здание

Нежилое здание

Земельный участок

Жилой дом

Квартира


	1092
360

268

163,8

51,1

912

24,1

62,4
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
Магазин

Квартира
	42
50

62,4
	Россия
Россия

Россия
	NISSAN
TOYOTA

HONDA
Прицеп
	ATLAS
TOWN 

ACE

CR-V

	5
	Губина Елена Владимировна
	Депутат
	374 590,34
	Квартира
	39,2
	Россия
	Земельный участок
	500
	Россия
	
	

	6
	Карасёв Анатолий Тимофеевич
Супруга
	Депутат
	234 259,43
242 450,85
	Земельный участок

Земельный участок

1/7 доля жилого дома

1/7 доля жилого дома


	4500
2195

39,67

39,67
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Земельный участок


	2195
	Россия
	HONDA
ВАЗ

	CR-V
21140

	7
	Гюнтер Надежда Георгиевна
	Депутат
	433 496,36
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

	1000
4000

104712800

713000

63,6
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	

	8
	Инус Эрнст Александрович
Супруга
	Депутат
	338 292,12
225 037,63
	Земельный участок

Жилой дом
	842

72,20
	Россия
Россия


	Жилой дом

Земельный участок


	72,20

842
	Россия

Россия
	HYUNDAI

	SOLARIS

	9
	Черепко Михаил Львович
Супруга
	Депутат
	112 712,00
907 387,00
	Земельный участок

Часть жилого дома

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Магазин

Нежилое здание
	1310
117,40

44,5

436,5

452

158
144,6
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Часть жилого дома

Земельный участок


	117,40

1310
	Россия

Россия
	MITSUBISHI
Снегоход
Лодка моторная

Прицеп

Прицеп
	OUTLANDER
POLARIS WIDETRAK



	10
	Хореняк Анна Владимировна
Супруг

Дочь
	Депутат
	461 015,06
67633,13
	Земельный участок

Часть жилого дома

Квартира

½ доля

Земельный участок

Часть жилого дома

Квартира

½ доля


	1923
68,1

44,3

1923

68,1

44,3
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Часть жилого дома


	1923

68,1


	Россия

Россия
	HONDA

TOYOTA

	PARTNER
TOYOACE

	11
	Швайгерт Альбина Андреевна
Супруг
	Депутат
	110 668,00
75 645,96
	Квартира
Квартира

1/5 доля
Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок


	68,8
7
614

104712800

9670
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира
	4132
614

68,8
	Россия
Россия

Россия
	MAZDA
МТЗ
	DEMIO
80


